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21 września 2012

Konkurs w ramach Programu Polsko-Norweska
Współpraca Badawcza

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju jako Operator Programu Polsko-Norweska Współpraca
Badawcza w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014, ogłasza konkurs
główny tzw. “core call” na polsko-norweskie projekty badawcze.

Konkurs ‘core call’:

O dofinansowanie mogą ubiegać się: Organizacje badawcze – zgodnie z definicją w
Community Framework for State Aid for Research and Development and Innovation
(2006/C 323/01)).
Projekty w obszarach: ochrony środowiska, zmian klimatycznych w tym badań
polarnych, zdrowia, nauk społecznych i współpracy dwustronnej – z uwzględnieniem
tematyki dotyczącej migracji, spójności społecznej, roli mniejszości oraz społecznego
aspektu zrównoważonego rozwoju, równość płci oraz równowagi między życiem
zawodowym a prywatnym.
Wnioski składają polsko-norweskie konsorcja, w skład których wchodzi minimum jeden
podmiot polski i jeden norweski. W imieniu konsorcjum wniosek składa Promotor
projektu, którym jest podmiot polski, formalnie odpowiedzialny za projekt. Dodatkowo
kierownik projektu pochodzi z jednej z polskich instytucji należącej do konsorcjum
utworzonego na potrzeby projektu.
Na dofinansowanie projektów w ramach obszarów tematycznych przeznaczono kwotę
38 713 827 EUR. Wsparciem mogą być objęte zarówno projekty o charakterze
badawczym (basic research) jak i aplikacyjnym (applied research), ze szczególnym
wskazaniem na projekty aplikacyjne w obszarze „Ochrona środowiska”.
W ramach konkursu można uzyskać wsparcie od 150 000 EUR do 1 000 000 EUR.
Przewiduje się 3-letni okres realizacji projektów. Poziom dofinansowania może wynosić
100% kosztów kwalifikowanych, przy czym wartość kosztów kwalifikowalnych
przypadających norweskim podmiotom nie powinna przekraczać 40%. Koniec
kwalifikowalności wydatków to 30 kwietnia 2016 roku.

Termin i sposób składania wniosków:

Termin zamknięcia konkursu upływa 30 listopada 2012 roku do godz. 16.00 (CET).
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Składanie wniosków aplikacyjnych systemem on-line, będzie możliwe od 29 września
2012roku. Wnioski składane są w wersji angielskiej za pośrednictwem systemu on-line
znajdującego się na stronie

https://osf.opi.org.pl . Do złożenia wniosku w systemie jest upoważniony jedynie Promotor
projektu.

Wnioski przesłane na adres Operatora Programu w wersji papierowej, na nośnikach
elektronicznych (płyta CD-ROM, dyskietka), e-mailem bądź faksem, nie będą formalnie
uznane jako złożone w przedmiotowym konkursie. Szczegółowe informacje o naborze,
wytyczne oraz wymagane dokumenty ze wzorami są dostępne na stronie NCBR pod
adresem:

www.ncbir.pl/en/norwaygrants .
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